
Fondia Oyj 

Yhtiötiedote  

23.4.2026 klo 8.30 

 

Fondia Oyj: Liiketoimintakatsaus tammi–maaliskuu 2026 – Kannattavuus parani ja 
liikevaihto lähellä vertailukautta 

 

Yhtiö noudattaa arvopaperimarkkinalain mukaista puolivuotisraportointia ja julkistaa vuoden 
kolmen ja yhdeksän ensimmäisen kuukauden osalta liiketoimintakatsaukset, joissa esitetään yhtiön 
taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tiedot. Tässä liiketoimintakatsauksessa esitettävät 
taloudelliset tiedot ovat katsauskauden osalta tilintarkastamattomia ja vertailukauden osalta 
tilintarkastettuja.  

Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen, ellei muuta mainita. Fondia Oyj 
konserniyhtiöineen viitataan jäljempänä ”Fondia” tai ”yhtiö”. 

Taloudellinen kehitys tammi–maaliskuussa 2026 

 

Fondia Oyj -konserni 1–3/2026 1–3/2025 1–12/2025 
Liikevaihto, MEUR 6,4 6,5 23,9 
Liikevaihdon muutos-% –1,8 % –8,7 % –6,6 % 
Käyttökate EBITDA, MEUR 0,7 0,1 2,0 
Käyttökate EBITDA-% 10,5 % 1,9 % 8,3 % 
Oikaistu käyttökate EBITDA, MEUR * 0,7 0,4 2,4 
Oikaistu käyttökate EBITDA-% * 10,6 % 6,7 % 10,2 % 
Liikevoitto EBIT, MEUR 0,4 –0,1 1,0 
Liikevoitto EBIT-% 7,0 % –1,4 % 4,1 % 
Oikaistu liikevoitto EBIT, MEUR * 0,5 0,2 1,4 
Oikaistu liikevoitto EBIT-% * 7,1 % 3,4 % 6,0 % 
Henkilöstö FTE, kauden keskiarvo 136 153 141 
Henkilöstö FTE, kauden keskiarvon muutos-% –11,1 % –13,3 % –13,0 % 

 

* Tammi–maaliskuun katsauskaudella kirjattiin kertaluontoisia kuluja yhteensä 6 tuhatta euroa. 
Vertailukaudella kirjattiin kertaluontoisia kuluja yhteensä 309 tuhatta euroa.  

 

Fondian näkymät vuodelle 2026 (ennallaan) 

Fondia odottaa tilikaudella 2026 konsernin liikevaihdon kasvavan ja oikaistun käyttökatemarginaalin 
paranevan edellisvuoteen verrattuna.  

Toimitusjohtaja Timo Lappi: 

”Tilikauden alku oli odotuksiemme mukainen ja selkeä jatkumo edellisen tilikauden viimeiselle 
neljännekselle. Katsauskaudella kannattavuutemme parani ja liikevaihto oli jo lähellä vertailukautta. 

Suomen liikevaihto kasvoi katsauskaudella 3,5 % vertailukauteen nähden. Baltiassa liikevaihdon 
kasvu jatkui ja oli 28,5 % vertailukauteen nähden. Ruotsissa liikevaihtomme laski 15,6 % 



vertailukauteen nähden, mutta katsauskauden lopussa oli jo merkkejä piristymisestä. Koko yhtiön 
liikevaihto laski siten tammi–maaliskuussa vielä 1,8 % vertailukauteen nähden. 

Katsauskauden käyttökate ja liikevoitto paranivat vertailukauteen nähden. Yhtiömme 
vertailukelpoinen käyttökateprosentti (EBITDA-%) kertaluonteisista eristä oikaistuna oli tammi–
maaliskuussa 10,6 % (6,7) ja vertailukelpoinen liikevoittoprosentti oli 7,1 % (3,4). Katsauskauden 
kannattavuutta tukivat edellisellä tilikaudella tehostettu kustannusrakenne sekä onnistuneet 
kaupalliset toimenpiteet erityisesti Suomessa ja Baltiassa. 

Katsauskauden alussa johtoryhmämme aloitti toimintansa uudella kokoonpanolla ja johtoryhmään 
liittyivät Aleksi Lundén (CCO) ja Teea Lyytikäinen (CPO). Heidän tavoitteinaan on vahvistaa 
yhtiömme kaupallista osaamista, asiakaslähtöisyyttä sekä henkilöstön kehittymistä ja hyvinvointia 
kilpailukykymme parantamiseksi. Katsauskaudella johtoryhmämme täydentyi edelleen, kun Victoria 
Swedjemark aloitti 2.3.2026 Ruotsin-tytäryhtiömme toimitusjohtajana. Hänen johdollaan 
keskitymme erityisesti asemamme vahvistamiseen Ruotsin markkinassa.  

Katsauskaudella järjestimme Business x Fondia -tapahtumasarjan. Eri tapahtumat saavuttivat 
suuren mielenkiinnon ja osallistujajoukon. Neljässä toimintamaassamme järjestetyt tapahtumat 
keräsivät yhteensä lähes 400 osallistujaa, ja jokaiseen tapahtumaan osallistui edustajia kaikista 
toimintamaistamme. Tapahtumissa keskityttiin erityisesti yritysten strategisiin valintoihin, 
johtamisen arkeen ja resilienssin vahvistamiseen muuttuvassa toimintaympäristössä. 

Tuloksellisesti olemme oikealla polulla. Jatkamme toimintamme uudistamista ja tavoittelemme 
alkaneella tilikaudella kasvua kannattavuuskehityksen turvaamiseksi. Toimintamme keskiössä ovat 
asiakkaat ja henkilöstö sekä strategisten hankkeidemme eteenpäin vieminen. Seuraamme 
markkinoita tarkasti ja reagoimme ripeästi, tinkimättä asiakas- tai työntekijäkokemuksesta. Työ 
kasvun ja kannattavuuden parantamiseksi jatkuu.” 

Sijoittajaviestintä 

Fondia julkistaa liiketoimintakatsauksen tammi–maaliskuulta 2026 torstaina 23.4.2026 kello 8.30. 
Yhtiötiedote liiketoimintakatsauksesta on julkistamisen jälkeen saatavilla yhtiön verkkosivuilla 
https://investors.fondia.com/fi/fi/julkaisut/raportit-ja-esitykset. 

Fondia esittelee liiketoimintakatsauksen samana päivänä kello 10.00. Tilaisuus pidetään suomeksi 
ja siihen voi osallistua verkossa rekisteröitymällä osoitteessa 
https://events.inderes.com/fi/fondia/2026-q1. 

Tilaisuuden tallenne ja esitysmateriaali ovat myöhemmin samana päivänä saatavilla yhtiön 
verkkosivuilla https://investors.fondia.com/fi/fi/julkaisut/raportit-ja-esitykset. 

 

Lisätietoja: 
 
Timo Lappi, toimitusjohtaja, puh. 040 756 7809  
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Fondia lyhyesti 

 
Fondia ratkaisee yritysten lakitarpeet yhdistämällä sisäisten lakiosastojen ja asianajomaailman 
palveluiden parhaat puolet. Fondia toimii Suomessa, Ruotsissa, Virossa ja Liettuassa. Fondian 
palveluksessa on noin 160 työntekijää. Vuonna 2025 konsernin liikevaihto oli 23,9 miljoonaa euroa.  
 
www.fondia.com  
  
Jakelu: 
 
Nasdaq Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
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